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Ändring av regleringsbrev för budgetåret 2021 avseende Post- och 
telestyrelsen  

Riksdagen har för budgetåret 2021 beslutat om anslag och 
bemyndiganden om ekonomiska åtaganden (prop. 2020/21:1 utg.omr. 
22, bet. 2020/21:TU1, rskr. 2020/21:131, prop. 2020/21:99 utg.omr. 22, 
bet. 2020/21:FiU21, rskr. 2020/21:385). 

Med ändring av regeringens beslut om regleringsbrev den 17 december 
2020, den 1 april 2021 och den 23 juni 2021 beslutar regeringen att 
följande ska gälla under budgetåret 2021 för Post- och telestyrelsen. 

 

VERKSAMHET 
 

- - - 

 

3 Uppdrag 
 

- - - 
 

3. Stöd för utbyggnad av elektroniska kommunikationer 

PTS är ansvarig myndighet för stöd för utbyggnad av elektroniska 
kommunikationer i enlighet med förordningen (2020:266) om statligt 
stöd för utbyggnad av bredbandsinfrastruktur. PTS ska säkerställa att 
samtliga Sveriges regionerlän med stödberättigade byggnader kan 
komma ifråga för fördelning av stödmedel. PTS ska vid utförandet av 
uppdraget verka för en god tillgänglighet till snabbt bredband i hela 
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Sverige, inte minst i mer glesbefolkade områden, samt främja att stödet 
får god geografisk spridning. Vidare ska myndigheten vid utförandet 
säkerställa att olika typer av aktörer kan komma ifråga för stöd och då 
särskilt bredbandsföreningar. 

Inom ramen för uppdraget ska PTS sammanställa stödmedlens 
geografiska fördelning under 2021 samt i vilken mån återkrav av 
stödmedel skett till följd av att stödmottagare inte uppfyllt villkor för 
stöd. Redovisningen ska även innehålla annan information om stödet 
som PTS bedömer relevant för regeringen med anledning av uppdraget. 

PTS ska vidta nödvändiga åtgärder för att förbereda för att 
bredbandsstödet kan komma att ingå som en del i Sveriges 
återhämtningsplan inom ramen för EU:s facilitet för återhämtning och 
resiliens. 

Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet 
(Infrastrukturdepartementet) senast den 25 februari 2022. 

 

- - - 
 

6. Utvärdering av innovationstävlingar för funktionshinderspolitiken 

PTS ska låta utföra en oberoende utvärdering av resultat och 
samhällseffekter av myndighetens innovationstävlingar för perioden 
2010–2020. I genomförandet av utvärderingen ska den kunskap som 
finns hos Myndigheten för delaktighet tillvaratas på lämpligt sätt. 

Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet 
(Infrastrukturdepartementet) senast den 15 december 2021. 

7. Civilt försvar 

PTS ska göra en konsekvensanalys i enlighet med förordningen 
(2007:1244) om konsekvensutredning vid regelgivning utifrån sin 
hemställan att det bör skapas förutsättningar för tilldelning av statligt 
stöd inom postområdet på motsvarande sätt som sker genom 
förordningen (2018:1300) om statligt stöd för driftsäkra och robusta 
elektroniska kommunikationer. 

Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet 
(Infrastrukturdepartementet) senast den 29 oktober 2021. 

8. Förändrad stödmodell bredband 

PTS ska för det bredbandsstöd som myndigheten ansvarar för analysera 
och bedöma när det är lämpligt att övergång till utbetalning efter 
upparbetade kostnader kan ske. PTS ska bedöma konsekvenserna av en 
ändrad utbetalningsmodell och föreslå åtgärder för att hantera dessa. 
Behov av beställningsbemyndigande som uppstår till följd av en ändrad 
utbetalningsmodell ska inkluderas i myndighetens budgetunderlag. 
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Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet 
(Infrastrukturdepartementet) senast den 1 mars 2022. 

9. Informationsinsatser bredband 

PTS ska, som ansvarig myndighet för att driva webbportalen 
Ledningskollen, utvärdera och presentera förslag till hur portalen skulle 
kunna bidra till ökad samordning i ledningsärenden. Redovisningen ska 
innehålla en risk- och sårbarhetsanalys samt en åtgärdsplan. 

PTS får använda 300 000 kronor för uppdragets genomförande. 
Kostnaderna ska belasta det under utgiftsområde 22 Kommunikationer 
uppförda anslaget 2:4 Informationsteknik och telekommunikation, 
anslagsposten 4 Informationsteknik - del till Kammarkollegiets 
disposition. Medlen utbetalas engångsvis efter rekvisition ställd till 
Kammarkollegiet. Rekvisitionen ska ske senast den 1 december 2021. 
Medel som inte utnyttjas ska återbetalas till Kammarkollegiet senast den 
28 februari 2022. Vid samma tidpunkt ska en ekonomisk redovisning 
över använda medel lämnas till Kammarkollegiet. 

Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet 
(Infrastrukturdepartementet) senast den 1 mars 2022. 

10. Fortsatt främjande av införande av IPv6 

PTS ska, med utgångspunkt i de förslag som myndigheten lämnar i 
rapporten Koppla upp till internet med framtidssäkra IPv6-adresser 
(PTS-ER-2021:11), inrätta ett forum för samtliga berörda aktörer i 
värdekedjan runt IPv6. I redovisningen av uppdraget ska PTS redogöra 
för vilka kvarvarande hinder som finns för införandet av IPv6. 

Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet 
(Infrastrukturdepartementet) senast den 1 september 2022. 

11. Översyn finansieringsmodell 

PTS ska göra en översyn av sin nuvarande finansieringsmodell. Med 
översynen som utgångspunkt ska PTS lämna förslag till lämplig 
finansieringsmodell för verksamheten i syfte att minska 
inlåsningseffekter och öka flexibilitet. Bedömningen ska göras med 
utgångspunkt i gällande regelverk och PTS nuvarande uppdrag. Vid 
uppdragets genomförande ska PTS inhämta synpunkter från 
Ekonomistyrningsverket. 

Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet 
(Infrastrukturdepartementet) senast den 1 mars 2022. 
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FINANSIERING 

4 Anslag 

4.1 Tilldelade anslag/anslagsposter (belopp angivna i tkr) 

Utgiftsområde 22 Kommunikationer 
 

- - - 
 

2:2 Ersättning för särskilda tjänster för personer med 
funktionsnedsättning (Ramanslag) 

 

- - - 
 

Villkor för anslag 2:2 

ap.1 Ersättning för särskilda tjänster för personer med funktionsnedsättning 

Anslagsposten får användas för utgifter i samband med upphandling av 
eller ersättning för samt nödvändiga informationsinsatser för: 

– Posttjänster och elektroniska kommunikationstjänster som bedöms 
vara av särskild vikt för personer med funktionsnedsättning och personer 
med speciella behov. 

– Utsträckt posttjänst till äldre och personer med funktions- 
nedsättning i glesbygd. 

– Befordran av blindskrift. 

– Nummerupplysningstjänster och förmedlingstjänster för personer med 
funktionsnedsättning och personer med speciella behov. 

– Utvecklingsprojekt, inklusive innovationstävlingar samt andra insatser 
för ökad tillgänglighet och användbarhet inom it och elektronisk 
kommunikation samt elektroniska tjänster. 

Av anslagsposten får ett belopp om högst 1 500 000 kronor användas för 
att genomföra studier av it-användning bland personer med 
funktionsnedsättningar för att komplettera Statistiska centralbyråns 
undersökning Befolkningens it-användning, i enlighet med 
Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 808/2004 av den 
21 april 2004 om gemenskapsstatistik om informationssamhället. 

Av anslagsposten får ett belopp om högst 10 000 000 kronor användas 
till projektbidrag som beviljas efter ansökan till projekt av mindre 
betydelse till organisationer som anordnar utbildningar för att personer 
med speciella behov ska kunna lära sig att använda it och elektroniska 
tjänster i syfte att åstadkomma social integrering (kommissionens 
förordning [EU] nr 360/2012 av den 25 april 2012 om tillämpningen av 
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artiklarna 107 och 108 i fördraget om Europeiska unionens funktionssätt 
på stöd av mindre betydelse som beviljas företag som tillhandahåller 
tjänster av allmänt ekonomiskt intresse). Med speciella behov avses 
personer som befinner sig i socioekonomiskt utsatta grupper samt 
personer som kan ha större inlärningssvårigheter, t.ex. äldre och 
nyanlända med låg utbildning. 

Av anslagsposten får ett belopp om högst 3 000 000 kronor användas för 
särskilda utredningar. 

För utgifter med anledning av uppdraget om utvärdering av 
innovationstävlingar för funktionshinderspolitiken får PTS belasta 
anslagsposten med högst 1 000 000 kronor. 

Av anslagsposten får medel även betalas ut engångsvis och i förskott till 
myndighet, annan offentlig aktör, företag eller organisation. 

 

- - - 

 

På regeringens vägnar 
 
 
 

Anders Ygeman 
 

Ulrika Lindberg 
 
 
 

 

Kopia till 
 

Statsrådsberedningen, internrevisionen 
Justitiedepartementet/SSK, PO och Å 
Försvarsdepartementet/MFI 
Socialdepartementet/SOF 
Finansdepartementet/BA, IE2, K, SFÖ och SPN 
Näringsdepartementet/BSÄ, JL och RTL 
Infrastrukturdepartementet/US 
Förvaltningsavdelningen/RK Ekonomi 
Riksdagen, trafikutskottet 
Kammarkollegiet 
Tillväxtverket 
Gotlands kommun 
samtliga länsstyrelser 
samtliga regioner 


